

Mouture à la ferme sur meule de granit

Tarif décroissant, **jusqu'à -20%** suivant les conditionnements.

	Produit	Caractéristique	Type	Conditionnement (kg)	Prix TTC (€)	Prix TTC au kg (€)
	Blé	A tout faire	T70	2.5	5.50	2.20
				5	9.50	1.90
				25	42.50	1.70
	Blé	Complète	T110	2.5	5.00	2.00
				5	9.00	1.80
				25	40.00	1.60
	Seigle	Complète	T110	2	4.80	2.40
				5	10.70	2.14
				25	48.00	1.92

	Produit	Caractéristique	Type	Conditionnement (kg)	Prix TTC (€)	Prix TTC au kg (€)
	Epeautre/ Oberkulmer	Semi-complète	T80	2	7.20	3.60
				5	16.00	3.20
				25	72.00	2.88
	Petit épeautre	Complète	T110	2	10.50	5.25
				5	23.50	4.70
				25	104.00	4.16
	Blé Khorasan Epuisé	Complète	T110	2	10.50	5.25
				5	23.50	4.70
				25	104.00	4.16
	Sarrasin	Complète	T110	2	10.00	5.00
				5	23.00	4.60
				25	100.00	4.00